СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.09.2013 № 1
       с. Даппы
Об избрании секретаря

заседания Совета депутатов

сельского поселения «Село Даппы»

   Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»
РЕШИЛ:

   Избрать секретарем первого заседания Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Бармину Наталью Александровну.

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

           А.Е. Ерохин